12:00:00a
12:00:00a
12:22:32a
12:48:52a
12:55:37a
01:00:00a
01:00:00a
01:13:30a
01:51:13a
01:55:34a
02:00:00a
02:00:00a
02:11:04a
02:44:34a
02:56:06a
03:00:00a
03:00:00a
03:06:39a
03:45:25a
03:55:58a
04:00:00a
04:00:00a
04:59:10a
05:00:00a
05:00:00a
05:05:38a
05:35:53a
05:50:38a
05:53:38a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:05a
06:45:27a
06:54:05a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:01a
07:44:04a
07:54:31a
08:00:00a
08:00:00a
08:06:53a
08:44:28a
08:52:45a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:23:22a
10:41:23a
10:52:54a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:07:20p
12:13:41p

00:00
22:32
26:20
06:45
00:50
00:00
13:30
37:43
04:21
00:50
00:00
11:.04
33:30
11:32
00:50
00:00
06:39
38:46
10:33
00:50
00:00
59:10
00:50
00:00
05:38
30:15
14:45
03:00
00:50
00:00
10:00
14:05
21:22
08:38
00:50
00:00
13:.01
31:03
10:27
00:50
00:00
06:53
37:35
08:17
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
23:22
18:01
11:31
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
04:20
06:21
09:37

domingo, 27 de septiembre de 2020 12A
Miserere, gran motete

Cuarteto op.45 en Mi Bem.May.

Andante sostenuto p/cuerdas

Identificacién estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 1AM
Tres piezas op.6 (1940)

Las 4 estaciones op.8 no.1-4 de "Il cimento dell'armonia e
La rosa amada

Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 2AM
Lamento della Pazza

Miscelanea op.16

Var. s/un tema de un mendigo polaco
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 3AM
Das Magnificat

Concierto p/piano y org. op.114 en fa men.
El mundo segun Shitao (Version definitiva, 2011)
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 4AM
Stabat Mater, p/solistas, coro y orqg.
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 5AM
Dos bocetos op 227b

Conc. p/cello y org.

Cassation en Do May con 4 cornos Hob.deest
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Seis Promenades p/quint. de alientos

*Una broma musical K.522

Ballet de la op. "La Reina de Saba"
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 7AM
Sonata p/laid en Sol May.

*Sinfonia no.3 "Singular" en Do may.
Miscelanea de arias famosas p/tenor (arr.trompeta y orq.)
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 8AM
Susana Passeggiata

Sinfonia no.1 en Fa May.

Canc.de primavera op.16

Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 9AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 10A

Las guitarras bien temperadas op.199: IV libro
Concierto p/flauta y org. no.2 op.31 re menor
*Obertura p/ "El rey Lear"

Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 11A
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Gallarda Napolitana

Fantasia, p/trombén y piano

Obertura en Do

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 27 DE SEPTIEMBRE 2020

NO - Nocturno

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Edouard Lalo (1823-1892)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

NO - Nocturno

Alberto Ginastera (1916-1983)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Peter Breiner (1957-)

NO - Nocturno

Piero Antonio Giramo (1619-1630)
Ignacy Jan Paderewski (1860-1941)
Carl Davis (1936-)

NO - Nocturno
Ostkirchliche Gesange

Max Reger (1873-1926)
Jorge Torres Saenz (1968-)

NO - Nocturno
Gioacchino Rossini (1792-1868)

NO - Nocturno

Darius Milhaud (1892-1974)

John Williams (1932-)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

PR - Programas

Edward Elgar (1857-1934)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Karl Goldmark (1830-1915)

MA - Mafianas

Ernst Gottlieb Baron (1696-1760)
Franz Berwald (1796-1868)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas

Bartolomé de Selma y Salaverde (c.1580-

Anton Rubinstein (1829-1894)
Jean Sibelius (1865-1957)

PR - Programas

MA - Mafianas

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

Franz Danzi (1763-1826)
Mili Balakirev (1837-1910)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Antonio Valente (1530-1585)
Sigismond Stojowski (1879-1941)
Muzio Clementi (1752-1832)

Philippe Herreweghe

Andrew Litton

Carlo Chiarappa
James Judd

Sergio Vartolo

Carl Davis

P. L. Pichler SJ
Horst Stein
Christian Gohmer

Richard Hickox

John Williams
Janos Rolla

Adam Fischer

Ivor Bolton
Erich Kunzel

José Miguel Moreno
Robert Stankovsky
Neeme Jéarvi

Hans Stadlmair
Choo Hoey

Jordi Savall

Francesco d'Avalos

Coro y org. de la Capilla Real

Camara Inglesa

Academia Bizantina
Sinfénica de Nueva Zelanda

Solistas capilla musical de San

Filarmoénica Real

Chor des Papstlichen Russischen
Sinfénica de Bamberg
Ensamble Tempus Figuit

Coro Sinf. de Lond./City of London

Ensamble de alient. Athena

Artes de la Grabacion de Los Angeles

Cémara Franz Liszt

Ensamble Atena
Academia St. Martin-in-the-fields
Orq. del Estado Hingaro

Filarménica Real
Cincinnati Pops

Ens. La Romanesca
Fil. Edo. Checoeslovaco
Sinfénica de Gotenburgo

Cémara de Munich
Sinfénica de Singapur

Hesperion XXI

La Filarmonia

Donna Brown-sop./Guillemette Laurens-mezzo./Howard Crook-ten./Hervé Lamy-
Cuarteto de Paris

Alberto Portugheis-piano

Takako Nishizaki-violin

Karol Radziwonowicz-piano
Jonathan Carney-violin

Gerhard Oppitz-piano

Helen Field-sop./Della Jones-mezzo./Arthur Davies-ten./Roderick Earle-bajo.

Yo-Yo Ma-cello

Adam Friedrich, Albert Briinner, Istvan Borza y Laszlo Samu-cornos

Coro de la 6pera del edo. Hangaro

Pier Luigi Polato-laad

Doc Severinsen-trompeta

Paolo Pandolfo-viola da gamba

Duo Tedesco: Barbara & Eugen Holzer-guitarras
Andras Adorjan-flauta

Chrstian Lindberg-trombén/Roland Pontinen-piano



12:23:18p
12:53:18p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:07:35p
02:28:57p
02:47:04p
02:53:08p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:60:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:57:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:25:00p
06:42:55p
06:52:28p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:11:12p
08:41:17p
08:52:22p
09:00:00p
09:00:00p
09:19:16p
09:35:11p
09:51:49p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:05:38p
11:46:09p
11:50:13p
11:53:13p

30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
07:35
21:22
18:07
06:04
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
25:00
17:55
09:33
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
11:12
30:05
11:05
00:50
00:00
19:16
15:55
16:38
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
05:38
40:31
04:04
03:00
00:50

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 2PM
The lovely northerne lasse

Cuarteto no.1 (op.4 no.1) en Do May.

Sonata de la muerte (homenaje a Beethoven)

Hansel y Gretel, Postludio Acto |
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 3PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 4PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 5PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

Sonata p/cello y piano (18207?) en do men.
Las Ninfas, cuadro sinfénico
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 8PM
Sonata en Sol May. op.13 no.4
*Serenata p/cuerdas op.48 en Do May.
*Rakastawa-El amante op.14 (1911)
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 9PM
Suite p/org. no.2 BWV 1067 en si men.
In memoriam op.65 p/violin y org.
Obertura (sinfonia) no.4 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 27 de septiembre de 2020 11P
Kapsberger y canario

*Haroldo en Italia op.16, sinf. c/viola solista
Los amantes, de la suite Morava-Eslovaca
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

ME - mediodia

Andnimo Inglés (s.XVII)
Louis Spohr (1784-1859)
Julio Cesar Oliva (1947-)

Engelbert Humperdinck (1854-1921)

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

PR - Programas

llya Lisogub (1787-1867)
Vasily Kalinikov (1866-1901)

PR - Programas

PR - Programas

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Jean Sibelius (1865-1957)

PR - Programas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Max Bruch (1838-1920)
Gaetano Pugnani (1731-1798)

PR - Programas

NO - Nocturno

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-

Hector Berlioz (1803-1869)
Viteslav Novak (1870-1949)

David Douglass

Johannes Fritzch

Antal Jancsovics

Antal Dorati
Mario Bernardi

Rudolf Baumgartner
Kurt Masur
Luigi Mangiocavallo

Eliahu Inbal
Vaclav Talich

DOMINGO 27 DE SEPTIEMBRE 2020

The King's noyse
Nuevo cuarteto Budapest

Australiana de Opera y Ballet

Sinfénica de Budapest

Filarmonia Hungéarica
Sinf. Radio de Vancouver

Festival de cuerdas de Lucerna
Gewandhaus de Leipzig
Academia Montis Regalis

Ensamble Continuo
Sinfénica de la radio de Frankfurt
Filarménica Checa

Ellen Hargis-soprano

Julio Cesar Oliva-guitarra

Julia Pantelyat-cello; Dimirti Manelis-piano

Hana Mullerova-arpa

Aurele Nicolet-flauta
Salvatore Accardo-violin

Yuri Bashmet-viola



